
 

 

Atletická 2474/8, 169 00, Praha 6 

Tel: +420-233 029 111 Fax: +420-

233 353 107 Web: www.futsal.cz  

 

E-mail: sekretariat@futsal.cz 

IČO: 69792003 

Číslo účtu pro členské příspěvky: 

1601616016/0600 
 

 

Zápis o rozhodnutí Svazové disciplinární komise SFČR č. 4/2022 ze dne 6. 10. 2021 

Rozhodování Svazové disciplinární komise se účastnili: 

- Martin Kiac, předseda, 

- Dalibor Vujtík, člen, 

- Marek Libiak, člen. 

Dne 6. 10. 2021 rozhodla Svazová disciplinární komise per rollam následovně: 

1) Členskému klubu AC Sparta Praha futsal, z.s. (ID 5329032; dále jen „členský klub“) uložila 

disciplinární trest peněžité pokuty ve výši 10 % z dlužné částky, tj. částky 51.614,- Kč, 

za disciplinární přečin neuhrazení splatných dluhů dle ustanovení § 70 odst. 1 Disciplinárního řádu 

SFČR, který spáchal tím, že včas ve lhůtě splatnosti neuhradil své splatné dluhy stanovené na základě 

následujících daňových dokladů vystavených členskému klubu ze strany SFČR: 

(i) daňového dokladu č. FV-548/2020, vystaveného dne 30. 11. 2019, který je na základě dohody o 

započtení vzájemných pohledávek ze dne 31. 3. 2021 ke dni 31. 3. 2021 částečně splatný ve výši 

8.054,- Kč; 

(ii) daňového dokladu č. 6070000019, vystaveného dne 28. 4. 2021, ve výši 39.930,- Kč, se splatností 

dne 28. 5. 2021; a 

(iii) daňového dokladu č. 6070000122, vystaveného dne 10. 6. 2021, ve výši 3.630,- Kč, se splatností 

dne 10. 7. 2021, 

aniž by měl ve vztahu k výše uvedeným splatným dluhům se SFČR uzavřenou dohodu o splátkovém 

kalendáři se splatností poslední splátky nejpozději do 10. 5. příslušného kalendářního roku. Členský klub 

je povinen uhradit peněžitou pokutu na bankovní účet SFČR č. 1601116011/0600 (variabilní symbol: 

5329032), a v této lhůtě vyrozumět Svazovou disciplinární komisi o zaplacení peněžité pokuty. 

2) Svazová disciplinární komise vyzývá členský klub AC Sparta Praha futsal, z.s. (ID 5329032; dále 

jen „členský klub“) k úhradě shora specifikovaných splatných daňových dokladů vystavených 

členskému klubu ze strany SFČR s tím, že po dobu přetrvávajícího prodlení s úhradou těchto 

splatných dluhů není členský klub oprávněn čerpat jakékoli finanční plnění ze strany SFČR či 

společnosti STES a.s., IČO: 49704516, se sídlem Atletická 2474/8, Břevnov, 169 00 Praha 6.  

 

 

mailto:sekretariat@futsal.cz


 

 

Atletická 2474/8, 169 00, Praha 6 

Tel: +420-233 029 111 Fax: +420-

233 353 107 Web: www.futsal.cz  

 

E-mail: sekretariat@futsal.cz 

IČO: 69792003 

Číslo účtu pro členské příspěvky: 

1601616016/0600 
 

 

Poučení: 

- Pro účely rozhodnutí ad 1) výše považuje Svazová disciplinární komise za relevantní prodlení s úhradou 

shora specifikovaných splatných dluhů členského klubu prodlení trvající ode dne 27. 8. 2021, 

a to s ohledem na nabytí účinnosti nového Disciplinárního řádu SFČR právě ke dni 27. 8. 2021.  

- S ohledem na trvající prodlení s úhradou splatných dluhů členského klubu, shora specifikovaných 

v rozhodnutí ad 1) výše, Svazová disciplinární komise za účelem prevence před dalším 

disciplinárním trestáním členského klubu výslovně poučuje členský klub o aktuálním znění 

relevantních ustanovení Disciplinárního řádu SFČR, a to následovně: 

(i) Podle § 70 odst. 2 aktuálně účinného Disciplinárního řádu SFČR platí, že „klub, který neplní svoje 

splatné dluhy stanovené na základě SFČR vystavených daňových dokladů po dobu delší než 2 měsíce od 

jejich splatnosti (ve vztahu k dotčenému řízení se jedná in concreto o přetrvávající prodlení ke dni 

27. 10. 2021), nebo nemá ve vztahu k takovým dluhům se SFČR uzavřenou dohodu o splátkovém kalendáři se 

splatností poslední splátky nejpozději do 10. 5. příslušného kalendářního roku, bude potrestán odebráním 3 

soutěžních bodů.“ 

(ii) Podle § 70 odst. 3 aktuálně účinného Disciplinárního řádu SFČR platí, že „klub, který neplní své dluhy 

stanovené na základě SFČR vystavených daňových dokladů po dobu delší než 4 měsíce od jejich 

splatnosti (ve vztahu k dotčenému řízení se jedná in concreto o přetrvávající prodlení ke dni 27. 12. 

2021), nebo nemá ve vztahu k takovým dluhům se SFČR uzavřenou dohodu o splátkovém kalendáři se splatností 

poslední splátky nejpozději do 10. 5. příslušného kalendářního roku, bude potrestán vyloučením družstva 

ze soutěže. 

- Dle ustanovení § 87 odst. 2 Disciplinárního řádu SFČR jsou výše uvedená rozhodnutí Svazové 

disciplinární komise SFČR doručena dnem následujícím po dni zveřejnění této písemnosti na Úřední 

desce internetového Portálu SFČR. 

- Dle ustanovení § 113 odst. 1 Disciplinárního řádu SFČR má účastník řízení právo požádat o vydání 

odůvodnění rozhodnutí disciplinárního orgánu prvního stupně ve lhůtě tří dnů od doručení rozhodnutí 

disciplinárního orgánu, pokud současně s žádostí prokáže úhradu poplatku za odůvodnění rozhodnutí 

ve výši dle § 2 Přílohy č. 1 Disciplinárního řádu SFČR. 

- Dle ustanovení § 118 Disciplinárního řádu SFČR může účastník řízení do pěti dnů ode dne doručení 

rozhodnutí, které v souladu s § 113 odst. 1 nebo 2 Disciplinárního řádu SFČR obsahuje odůvodnění, 

podat odvolání u příslušného odvolacího orgánu, kterým je Odvolací komise SFČR. Lhůta je zachována 

také tehdy, je-li odvolání podáno u Svazové disciplinární komise, nebo je-li ve lhůtě podáno k poštovní 

přepravě. 

mailto:sekretariat@futsal.cz


 

 

Atletická 2474/8, 169 00, Praha 6 

Tel: +420-233 029 111 Fax: +420-

233 353 107 Web: www.futsal.cz  

 

E-mail: sekretariat@futsal.cz 

IČO: 69792003 

Číslo účtu pro členské příspěvky: 

1601616016/0600 
 

-  

V Praze dne 6. 10. 2021 

 

………………………… 

Martin Kiac 

Předseda Svazové disciplinární komise 

 

mailto:sekretariat@futsal.cz


 

 

Atletická 2474/8, 169 00, Praha 6 

Tel: +420-233 029 111 Fax: +420-

233 353 107 Web: www.futsal.cz  

 

E-mail: sekretariat@futsal.cz 

IČO: 69792003 

Číslo účtu pro členské příspěvky: 

1601616016/0600 
 

 

mailto:sekretariat@futsal.cz

